

Bilaga 2a

Tullinge Segel Sällskap

Sida: 1

Resultatrapport
Preliminär

Utskrivet: 12-01-18

Räkenskapsår: 11-01-01 - 11-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 11-01-01 - 11-12-31

Senaste vernr: 354

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3110 Årsavgifter (aktiv passiv familj säsong)	74 800,00	74 800,00
3111 Bryggplats	62 000,00	62 000,00
3112 Slipavgifter	99 440,00	99 440,00
3113 Skjulhyror	35 900,00	35 900,00
3116 Markhyra Piparholmen	36 800,00	36 800,00
3118 Arbetsavgifter	1 000,00	1 000,00
3119 Sommarhyra Slip	6 000,00	6 000,00
3120 Kö medlemsskap	3 200,00	3 200,00
3121 Påminnelseavgift	300,00	300,00
3122 Övriga intäkter	100,00	100,00
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial	1 500,00	1 500,00
3700 Öresutjämnning	-1,55	-1,55
S:a Nettoomsättning	321 038,45	321 038,45
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	321 038,45	321 038,45
Bruttovinst	321 038,45	321 038,45
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5020 Piparholmen	-49 593,00	-49 593,00
5030 Slipen	-81 280,35	-81 280,35
5040 Norra bryggan	-1 295,70	-1 295,70
5060 Underhåll föreningens anläggningar	-9 999,00	-9 999,00
5070 SMBF	-14 060,00	-14 060,00
5071 Svenska Seglarförbundet	-5 788,00	-5 788,00
5072 Sthlm Seglarförbund	-2 192,00	-2 192,00
5080 Klubbafnär & sammanträden	-857,50	-857,50
5085 Lokalhyra	-500,00	-500,00
5100 El	-18 070,45	-18 070,45
5110 Vatten	-1 228,00	-1 228,00
5120 Markarrende	-34 388,00	-34 388,00
5160 Intresseförening,avgift	-1 700,00	-1 700,00
6110 Kontorsmaterial	-1 496,00	-1 496,00
6150 Trycksaker	-6 452,75	-6 452,75
6211 Datakostnader, årliga	-1 088,00	-1 088,00
6250 Porto	-5 754,25	-5 754,25
6310 Försäkringar	-9 132,00	-9 132,00
6390 Övr kostnader	-11 075,00	-11 075,00
6570 Bankkostnader	-1 894,50	-1 894,50
S:a Övriga externa kostnader	-257 844,50	-257 844,50
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-257 844,50	-257 844,50
Rörelseresultat före avskrivningar	63 193,95	63 193,95
Rörelseresultat efter avskrivningar	63 193,95	63 193,95
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	63 193,95	63 193,95
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter	4 749,41	4 749,41
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 749,41	4 749,41
S:a Resultat från finansiella investeringar	4 749,41	4 749,41
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	67 943,36	67 943,36
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	67 943,36	67 943,36
Resultat före skatt	67 943,36	67 943,36
Beräknat resultat	67 943,36	67 943,36